
 

 

UCHWAŁA NR XIII.77.2019 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr III.15.2018 Rady Gminy w Ślemieniu  

z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ślemień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu  

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli,  Rada Gminy w Ślemieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr III.15.2018 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ślemień, zmianie ulega § 7 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

2. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu 

powierzenia obowiązków w wysokości wg poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Stawka miesięczna w zł 

1. Opiekun stażu – dodatek przysługuje za każdego powierzonego 

opiece nauczyciela odbywającego staż 

120 

2. Wychowawca klasy 300 

3. Wychowawca oddziału przedszkolnego 300 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Jarosław Jurczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 6269


		2019-09-12T12:02:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




